Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn quận

Căn cứ Công văn số 1048/BGDĐT-GDTH ngày 11/3/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và Công căn số 1002/SGDĐT-GDTH ngày 08/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc phối hợp tổ chức sân chơi vẽ tranh “Em vẽ trường học

hạnh phúc” năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các trường Tiểu học trên địa bàn

quận thực hiện nội dung cụ thể như sau:

1. Các trường Tiểu học trên địa bàn quận tuyên truyền, tổ chức cho học sinh

tham gia sân chơi vẽ tranh “Em vẽ trường học hạnh phúc” năm 2024.

2. Đảm bảo học sinh tham gia trên tinh thần tự nguyện và không làm ảnh

hưởng đến các hoạt động giáo dục khác của các nhà trường.

3. Thể lệ chi tiết cuộc thi (gửi kèm theo công văn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình đề nghị các trường Tiểu học trên

địa bàn quận nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Trưởng Phòng GDĐT quận;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị  Ngọc Lan

UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 229/PGDĐT

V/v phối hợp tổ chức sân chơi vẽ

tranh '‘Em vẽ trường học hạnh phúc”

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Đình, ngày 10 tháng 04 năm 2024

		2024-04-10T11:24:00+0700

		2024-04-10T11:24:37+0700